
Frühlingsrollen

Gyoza (Fleisch)

Gyoza (Vegi)

Spieße (Huhn)

Hummerchips

Miso Suppe

Crispy Huhn

Huhn (natur)

Ente

Tempura Garnelen

Tofu

Nudel		  Reis

9,90

8,90

11,20

10.90

8,90

8,90

8,10

10,20

9.90

8,10

4 Stk
8 Skt

4 Stk
8 Skt

4 Stk
8 Skt

2 Stk

4,50
8,50

4,50
8,50

4,50
8,50

5,50

3.00

4,50

Saucen Knoblauch			   Sauce à la M Li
Süßsauer Sauce		 Teriyaki Sauce

ZUSÄTZLICH BIETEN WIR WÖCHENTLICH WECHSELNDE SPECIALS!
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